31/01/2022 11:12 Prefeitura Municipal de Rondon do Pará

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/6E5B3986/03AGdBq25yezTfieriAEA1gJ9tYhFnmmhyLV2kHe6uFLqjkJsIBu3328LJEVXWPmLy… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

PODER EXECUTIVO
PORTARIA Nº 0608/2020

DE 24 DE JUNHO DE 2020.

DESIGNA SERVIDORES PARA
FISCALIZAR E ACOMPANHAR
CONTRATOS CELEBRADOS PARA
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, MATERIAIS
PERMANENTES E EQUIPAMENTOS
ADQUIRIDOS ATRAVÉS DE CONVÊNIOS
ADVINDOS DO GOVERNO DO ESTADO E
DA UNIÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

ARNALDO FERREIRA ROCHA, Prefeito do Município de
Rondon do Pará, no uso das atribuições que lhe confere o
Artigo 73, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO a necessidade de fiscalizar e acompanhar
contratos celebrados para aquisição de veículos, materiais
permanentes e equipamentos adquiridos através de Convênios
advindos do Governo do Estado e da União;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os servidores DESTHENE DIAS DE
MOURA JÚNIOR e ALAN AMARAL VIANA, para fiscalizar
e acompanhar contratos celebrados para aquisição de veículos,
materiais permanentes e equipamentos adquiridos através de
Convênios advindos do Governo do Estado e da União para o
município de Rondon do Pará.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2020.

Publique e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 24 de junho de 2020.

ARNALDO FERREIRA ROCHA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Roselia Batista da Silva
Código Identificador:6E5B3986

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 25/06/2020. Edição 2515
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

		2023-02-20T16:33:03-0300
	ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA:60412895234